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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA’KLIMATEKNIKA TB2” SHPK

Nr;é/i‘ 9rot.,

_ VENDIM NR. 19 )
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
KLIMATEKNIKA TB2 SH.P.K

Sot mé datén 28.07.2025, né seliné e shogérisé “Klimateknika TB2” sh.p.k, n¢ adresén: Rruga
“18 Shtatori”, pasuria nr. 26/188, Zona Kadastrale 8541, Gjirokastér, u thirr rregullisht dhe u
mbajt mbledhja e ortakéve t& shogérisé “Klimateknika TB2” sh.p.k, me NIPT K49322506W,
regjistruar prané QKR me daté 19/01/2005 dhe ndryshimet pérkatése.

Njoftimi mbi datén e mbledhjes dhe rendin e dités &shté realizuar né pérputhje me kérkesat e
Ligjit N.9901 daté 14/04/2008, (i ndryshuar).

Mbledhja e Asamblesé u thirr rregullisht nga Administratori Z. Petrit Paja shtetas shgiptar,
lindur mé 20.03.1975, né Tepelené, mbajtés i kartés sé identitetit me Nr. personal H50320164R,
madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i cili zotéron 50 % t& kapitalit t& shoqéris¢
dhe Ortaku i shoqérisé Z._Arben Paja shtetas shqiptar, madhor me zotési t& ploté pér té vepruar, i
lindur mé 15/03/1971 né Zhapokiké, Tepelené, i identifikuar me karté identiteti me nr.
H10315299Q, i cili zotéron 50 % t& kapitalit t& shogérisé.

Né mbledhje ishin t& pranishém ortakét e shoqérisé:

- Z. Petrit PAJA
- 7. Arben PAJA

Mbledhja e Asamblesé u thirr pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités si mé poshté:

a) Marrjen e vendimit mbi ndjekjen e procedurés per rritjen e kapitalit me 3 500 000 leké
nga vlera e fitimeve t& pa shpé&mdara.

N& pérfundim t&¢ diskutimeve né lidhje me pikat e rendit t& dités, asambleja e ortakéve vendosi si
mé poshté:

1. Ndjekjen e procedurés pér Rritjen e kapitalit pér 3,500,000 leke nga vlera e fitimeve t€ pa
shpérndara.

2. Vlera e re e kapitalit té shogerise do té€ jet¢ 51,500,000 Leké.

3. Autorizohet Z. Arben Paja, me Nr.personal identifikimi H10315299Q, pér depozitimin e
kétij vendimi prané organeve ligjzbatuese, kudo ku ky vendim &shté i nevojshém pér t'u
paragqitur.

Ky vendim nénshkruhet dhe hyn né fuqi menjéhéré.

Asambleja e Ortakéve t€ Shoqérisé
“Klimateknika TB2” sh.p.k
Administratori/Ortaku: ) Ortaku:

Z Petrit Pa]a Z. Ayben Paja

_,,//ﬁ/ / ///éjfz":’ /5/&1

KLIMATEKNIKA T.B.2 sh. p.k.

Nipt: K49322506w
£ Gjirokastér - Albania




